2023‐2024 Eğitim, Öğretim Yılı
Gülser‐Mehmet Bolluk Anadolu Lisesi
2. Dönem 1. Sınav Tarihleri 
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[bookmark: _GoBack]2. Dönem 1. Ortak sınavlar aşağıdaki tarihlerde uygulanacaktır.  
	
	25.03.2024
	26.03.2024
	27.03.2024
	28.03.2024
	29.03.2024

	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	1. Ders
08.40 – 09.20
	
	
	
	
	

	2. Ders
09.35 – 10.15
	Coğrafya
(9 ve 10)
	Türk Dili ve Edebiyatı
	Matematik
(9, 11 ve 12)
	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi
	Kimya

	3. Ders
10.25 – 11.05
	
	
	
	
	

	4. Ders
11.15 – 11.55
	
	
	
	
	

	5. Ders
12.40 – 13.20
	
	
	
	
	

	6. Ders
13.30 – 14.10
	
	
	
	Almanca
	

	7. Ders
14.20 – 15.00
	
	
	
	
	

	8. Ders
15.10 – 15.50
	
	
	
	
	

	
	01.04.2024
	02.04.2024
	03.04.2024
	04.04.2024
	05.04.2024

	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	1. Ders
08.40 – 09.20
	TATİL
	
	
	
	

	2. Ders
09.35 – 10.15
	
	Tarih
	Matematik
(10)
	Fizik
	Biyoloji

	3. Ders
10.25 – 11.05
	
	
	
	
	

	4. Ders
11.15 – 11.55
	
	
	
	
	

	5. Ders
12.40 – 13.20
	
	
	
	
	

	6. Ders
13.30 – 14.10
	
	İngilizce
	Sağlık Bilgisi ve Trafik
(9)
Felsefe
(10 ve 11)
	
	

	7. Ders
14.20 – 15.00
	
	
	
	
	

	8. Ders
15.10 – 15.50
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